

Årsredovisning för
Trofast Jord & Skog AB

559071-2989

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Trofast
Styrelseledamot

2026-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trofast Jord & Skog AB, 559071-2989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Aneby registrerades år 2016 och bedriver verksamhet med inriktning på att utföra tjänster och konsultationer inom skog och lantbruk och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 914 212	4 479 278	4 470 931	3 929 854
Resultat efter finansiella poster	1 356 776	377 247	152 424	469 110
Soliditet %	45,9	26,8	22	17

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskar mot 2024 till följd av att bolaget avyttrat maskiner och minskat verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	131 417	457 207
Balanseras i ny räkning		457 208	-457 207
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			432 955
Belopp vid årets utgång	50 000	388 625	432 955

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 625
Årets resultat	432 955
Summa	821 580
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	621 580
Summa	821 580

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 914 212	4 479 278
Övriga rörelseintäkter	2	1 342 021	294 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 256 233	4 773 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 689	-54 575
Övriga externa kostnader		-868 951	-1 568 234
Personalkostnader	3	-1 270 841	-1 779 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-548 333	-833 631
Övriga rörelsekostnader	4	-137 299	0
Summa rörelsekostnader		-2 834 113	-4 236 226
Rörelseresultat		1 422 120	537 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 490	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 854	-159 855
Summa finansiella poster		-65 344	-159 826
Resultat efter finansiella poster		1 356 776	377 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-809 679	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-809 679	200 000
Resultat före skatt		547 097	577 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 142	-120 040
Årets resultat		432 955	457 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 716 635	2 623 018
Inventarier, verktyg och installationer	6	476 079	716 317
Summa materiella anläggningstillgångar		3 192 714	3 339 335
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	153 000	93 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 000	93 000
Summa anläggningstillgångar		3 345 714	3 432 335
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 137	618 038
Övriga fordringar		256 942	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 440	46 262
Summa kortfristiga fordringar		530 519	664 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 000 711	981 311
Summa kassa och bank		1 000 711	981 311
Summa omsättningstillgångar		1 531 230	1 645 611
SUMMA TILLGÅNGAR		4 876 944	5 077 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 625	131 417
Årets resultat		432 955	457 207
Summa fritt eget kapital		821 580	588 624
Summa eget kapital		871 580	638 624
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 719 679	910 000
Summa obeskattade reserver		1 719 679	910 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 468 837	1 845 292
Övriga skulder		0	105 000
Summa långfristiga skulder		1 468 837	1 950 292
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		309 996	727 000
Leverantörsskulder		65 931	228 454
Skatteskulder		187 581	100 670
Övriga skulder		128 685	296 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 655	226 261
Summa kortfristiga skulder		816 848	1 579 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 876 944	5 077 946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Vinst vid avyttring av maskiner	1 239 011	127 818
Återbetalning energiskatt	87 433	164 874
Bidrag för personal	2 593	0
Försäkringsersättning	12 984	1 329
Summa	1 342 021	294 021

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 4 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Förlust vid avyttring av maskiner	137 299	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 990 000	4 990 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 750 000	
Försäljningar/utrangeringar	-4 990 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 750 000	4 990 000
Ingående avskrivningar	-2 366 982	-1 654 126
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 704 030	
Årets avskrivningar	-370 413	-712 856
Utgående avskrivningar	-33 365	-2 366 982
Redovisat värde	2 716 635	2 623 018

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	974 600	767 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		495 200
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	-288 000
Utgående anskaffningsvärden	889 600	974 600
Ingående avskrivningar	-258 283	-425 508
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	22 682	288 000
Årets avskrivningar	-177 920	-120 775
Utgående avskrivningar	-413 521	-258 283
Redovisat värde	476 079	716 317

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 000	33 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	153 000	93 000
Redovisat värde	153 000	93 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	229 187	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-27

Aneby

Jan-Erik Trofast 2026-05-27
Jan-Erik Trofast Datum
Styrelseordförande

Fredrik Trofast 2026-05-27
Fredrik Trofast Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-27

Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist
Johan Lagerqvist
Auktoriserad revisor
